

Evald A. Nyborg Holding ApS

c/o Henrik Nyborg, Kirke Værløsevej 8, 3. 4., 3500 Værløse

CVR-nr. 71 16 53 10

Årsrapport

1. maj 2018 - 30. april 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 31. oktober 2019.

Henrik Nyborg
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. maj 2018 - 30. april 2019	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Egenkapitalopgørelse	13
Noter	14

Selskabsoplysninger

Selskabet	Evald A. Nyborg Holding ApS c/o Henrik Nyborg Kirke Værløsevej 8, 3. 4. 3500 Værløse
	CVR-nr.: 71 16 53 10 Hjemsted: Furesø Regnskabsår: 1. maj 2018 - 30. april 2019
Direktion	Henrik Nyborg
Revision	BRANDT, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Ved Vesterport 6, 5. sal 1612 København V
Bankforbindelse	Nykredit Bank, Hovedvejen 10-12, 2600 Glostrup
Dattervirksomhed	Weldan 2002 ApS, Lyngø

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af varetagelse af investeringen i tilknyttet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør -427 t.kr. mod -928 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Den forventede udvikling

Selskabet har pr. 30.04.2019 tabt egenkapitalen og der kan derfor være usikkerhed om selskabets evne til at fortsætte driften.

Selskabets fortsatte drift betinget er af, at den tilknyttede virksomhed fortsætter driften. Den tilknyttede virksomheds fortsatte drift er afhængig af, at få store igangværende ordrer, som løbende finansieres via delbetalinger fra kunderne, gennemføres i overensstemmelse med ledelsens forventninger og realiseres med et positivt afkast.

Resultatopgørelse 1. maj - 30. april

<u>Note</u>	<u>2018/19</u>	<u>2017/18</u>
Andre eksterne omkostninger	-33.001	-31.001
Bruttoresultat	-33.001	-31.001
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	-374.698	-861.429
Andre finansielle indtægter	84.517	33.430
Øvrige finansielle omkostninger	-103.585	-68.847
Resultat før skat	-426.767	-927.847
Skat af årets resultat	0	16
Årets resultat	-426.767	-927.831
 Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	-426.767	-927.831
Disponeret i alt	-426.767	-927.831

Balance 30. april

Aktiver		
Note	<u>2019</u>	<u>2018</u>
Anlægsaktiver		
2 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	<u>75.000</u>	<u>75.000</u>
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>75.000</u>	<u>75.000</u>
3 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	<u>384.820</u>	<u>1</u>
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>384.820</u>	<u>1</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>459.820</u>	<u>75.001</u>
Omsætningsaktiver		
Andre tilgodehavender	<u>1.145</u>	<u>0</u>
Tilgodehavender i alt	<u>1.145</u>	<u>0</u>
Likvide beholdninger	<u>602.813</u>	<u>711.959</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>603.958</u>	<u>711.959</u>
Aktiver i alt	<u>1.063.778</u>	<u>786.960</u>

Balance 30. april

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	200.000	200.000
Overført resultat	-1.670.346	-1.243.579
Egenkapital i alt	-1.470.346	-1.043.579
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	25.003	24.999
Anden gæld	2.509.121	1.805.540
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	2.534.124	1.830.539
Gældsforpligtelser i alt	2.534.124	1.830.539
Passiver i alt	1.063.778	786.960

- 1 Usikkerhed om going concern**
- 4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**
- 5 Eventualposter**

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. maj 2017	200.000	-315.748	-115.748
Årets overførte overskud eller underskud	0	-927.831	-927.831
Egenkapital 1. maj 2018	200.000	-1.243.579	-1.043.579
Årets overførte overskud eller underskud	0	-426.767	-426.767
	200.000	-1.670.346	-1.470.346

Noter

2018/19

2017/18

1. Usikkerhed om going concern

Selskabet har pr. 30.04.2019 tabt egenkapitalen og der kan derfor være usikkerhed om selskabets evne til at fortsætte driften.

Selskabets fortsatte drift betinget er af, at den tilknyttede virksomhed fortsætter driften. Den tilknyttede virksomheds fortsatte drift er afhængig af, at få store igangværende ordrer, som løbende finansieres via delbetalinger fra kunderne, gennemføres i overensstemmelse med ledelsens forventninger og realiseres med et positivt afkast.

2. Materielle anlægsaktiver

	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar
Kostpris primo	75.000
Kostpris ultimo	75.000
Regnskabsmæssig værdi ultimo	75.000

Noter

	30/4 2019	30/4 2018
3. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Kostpris primo	3.700.000	3.700.000
Tilgang i årets løb	1.695.431	0
Kostpris ultimo	5.395.431	3.700.000
Opskrivninger primo	-4.571.949	-3.606.707
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	511.271	-965.242
Tilbageførsel af tidligere års opskrivninger	-949.933	0
Opskrivninger ultimo	-5.010.611	-4.571.949
Regnskabsmæssig værdi før modregning	0	871.950
Modregnet i tilgodehavender og hensatte forpligtelser	0	871.950
Regnskabsmæssig værdi ultimo	384.820	1
Tilknyttede virksomheder:		
	Hjemsted	Ejerandel
Weldan 2002 ApS	Lyngø	100 %

4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for tilknyttet virksomhed Weldan 2002 ApS' bankmellemværende, er der givet pant i sikringskonto, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 30. april 2019 udgør 600 t.kr.

5. Eventualposter
Eventualforpligtelser

Selskabet har afgivet selvskyldnerkaution for den tilknyttede virksomhed Weldan 2002 ApS. Forpligtelsen udgør pr. 30. april 2019 kr. 0.

Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Noter

5. Eventualposter (fortsat)

Sambeskatning (fortsat)

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.